



РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 18.12.2024 № 1-3.25-1067/24

г. Южно-Сахалинск

О внесении изменений в приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 9 декабря 2024 года № 1-3.25-992/24 «Об установлении цен (тарифов) на электрическую энергию (мощность) для потребителей ПАО «Сахалинэнерго» на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2011 года № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике» приказываю:

1. Внести в приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 9 декабря 2024 года № 1-3.25-992/24 «Об установлении цен (тарифов) на электрическую энергию (мощность) для потребителей ПАО «Сахалинэнерго» на 2025 год» внести следующие изменения:

1.1. в пункте 3 приказа цифры «1 683 001,921» заменить цифрами «1 692 298,291»;

1.2. в пункте 4 приказа цифры «429 892,463» заменить цифрами «420 596,094»;

1-3.25-1315/24(п) (1.0)



1.3. в приложении 4 к приказу цифры «0,58156» заменить цифрами «0,59120».

2. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале правовой информации» и разместить на официальном сайте региональной энергетической комиссии Сахалинской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 00B2A0BDD788AD048E26F8B14A4515F
8
Владелец Чекрышев Дмитрий Владимирович
Действителен с 31.07.2024 по 24.10.2025

Д.В. Чекрышев

